
Na podstawie art. 11 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaênych
zwierzàt, badaniu zwierzàt rzeênych i mi´sa oraz o In-
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie listy sk∏a-
dów celnych, w których mogà byç sk∏adowane pro-

dukty podlegajàce kontroli weterynaryjnej (Dz. U.
Nr 84, poz. 781), za∏àcznik otrzymuje brzmienie okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

Dziennik Ustaw Nr 37 — 2010 — Poz. 336

336

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 17 lutego 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie listy sk∏adów celnych, w których mogà byç sk∏adowane
produkty podlegajàce kontroli weterynaryjnej

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350
i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r. Nr 112, poz. 976, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 122, poz. 1144, Nr 165, poz. 1590 i Nr 208,
poz. 2020 oraz z 2004 r. Nr 33, poz. 288.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 lutego
2004 r. (poz. 336)

LISTA SK¸ADÓW CELNYCH, W KTÓRYCH MOGÑ BYå SK¸ADOWANE
PRODUKTY PODLEGAJÑCE KONTROLI WETERYNARYJNEJ

Lp.
Nazwa podmiotu 

lub imi´ i nazwisko 
prowadzàcego sk∏ad

Adres sk∏adu Rodzaj i zakres prowadzonej 
dzia∏alnoÊci

1 2 3 4

1. Województwo dolnoÊlàskie

1 McCain Poland Sp. z o.o. 57-100 Strzelin 
Chociwel 25

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

2. Województwo kujawsko-pomorskie

2 Abramczyk Sp. z o.o. 85-778 Bydgoszcz 
ul. Witebska 63

Sk∏adowanie ryb i przetworów z ryb
mro˝onych

3 „LESZEK i AGATA” 
Les∏aw Kapka

22-600 Tomaszów Lubelski
ul. Rolnicza 10

3. Województwo lubelskie

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

5 GORTEX IMPORT-EXPORT
Adam Górski

22-600 Tomaszów Lubelski
ul. Rolnicza 8b

4
„BRACH-POL” s.j. 

Iwona Król, 
Andrzej Matwiejczuk

22-600 Tomaszów Lubelski
ul. Rolnicza 10

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

6 P.P.H. „STANDARD”  
Sp. z o.o.

20-481 Lublin 
ul. K. Olszewskiego 10 Obrót dodatkami paszowymi



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2011 — Poz. 336

1 2 3 4

4. Województwo ∏ódzkie

7 P.P.H.U. „HERSAN” 
A. Szadowiak

95-060 Brzeziny 
Paprotnia 30a

Sk∏adowanie mi´sa wieprzowego w pó∏-
tuszach, elementach, podrobów wie-
przowych; mi´sa wo∏owego w çwierçtu-
szach, elementach, podrobów wo∏o-
wych; mi´sa drobiowego w tuszach, ele-
mentach, podrobów drobiowych, prze-
tworów mi´snych wieprzowych, wo∏o-
wych i drobiowych; t∏uszczów jadalnych;
mleka i przetworów mlecznych

8 VOG Polska Sp. z o.o. 96-100 Skierniewice 
ul. Przemys∏owa 8 Sk∏adowanie konserw rybnych

9
AGRO 

C. Humaƒski, 
C. Janiszewski s.j.

99-300 Kutno 
ul. Spó∏dzielcza 3

Sk∏adowanie dodatków paszowych (wi-
taminy, kokcydiostatyki, stymulatory
wzrostu, aminokwasy) i leków weteryna-
ryjnych

10 „POLFARMEX” S.A. 99-300 Kutno 
ul. Józefów 9

Sk∏adowanie towarów do produkcji far-
maceutycznej, w tym laktozy

14 S.M.B. „AMPEX” 
Miros∏aw Balicki

02-820 Warszawa 
ul. ¸àczyny 1

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

13 „JAGO” S.A. 32-065 Krzeszowice 
ul. Daszyƒskiego 10 A

Sk∏adowanie daƒ gotowych z udzia∏em
mi´sa i sera w opakowaniach jednost-
kowych w temperaturze poni˝ej 18 °C

11 BASF POLSKA 99-300 Kutno 
ul. Skl´czkowska 16

Sk∏adowanie dodatków paszowych (wi-
taminy, kokcydiostatyki, stymulatory

wzrostu, aminokwasy)

12 „Provit” Sp. z o.o. 99-300 Kutno 
ul. Grunwaldzka 3

Sk∏adowanie dodatków paszowych
(kokcydiostatyki)

5. Województwo ma∏opolskie

6. Województwo mazowieckie

16 „SZALPOL” Andrzej Szala 05-117 ¸ajski 
ul. Suwalna 7

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

15 „Batimex” 
Marian Bartosz

03-228 Warszawa 
ul. Marywilska 26

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

17 MAZOVIA 
Sp. z o.o.

03-878 Warszawa 
ul. ¸ubinowa 4

Sk∏adowanie pokarmów dla psów
i kotów

7. Województwo podkarpackie

18 „LESZEK i AGATA” 
Les∏aw Kapka

37-300 Le˝ajsk 
ul. Fabryczna 2

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

19

Sk∏ad Celny Publiczny 
Przygraniczne Centrum 
Handlowe „Korczowa-

-Licak” Sp. Jawna

37-552 M∏yny 
Korczowa 29

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego

20 „EUROPA” 
Sp. z o.o.

37-514 Munina 
Tuczempy 11a

Sk∏adowanie towarów pochodzenia
zwierz´cego



Dziennik Ustaw Nr 37 — 2012 — Poz. 336

1 2 3 4

8. Województwo podlaskie

21
Rolnicze Przedsi´biorstwo

Produkcyjno-Handlowe
„Contractus” Sp. z o.o.

16-100 Sokó∏ka 
ul. Kresowa 58

Sk∏adowanie mleka w proszku oraz ka-
zeiny technicznej

9. Województwo pomorskie

22 P.P.P. i H. „DALMOR” 
S.A.

81-340 Gdynia 
ul. Hryniewieckiego 10

Sk∏adowanie mro˝onych produktów po-
chodzenia zwierz´cego

23 HUDSON FOODS 
POLAND Sp. z o.o. 

81-340 Gdynia 
ul. Hryniewickiego 10

Sk∏adowanie mro˝onych produktów po-
chodzenia zwierz´cego

24

Przedsi´biorstwo Handlu
Zagranicznego Spó∏dzielni

Mleczarskich 
LACPOL Sp. z o.o. 

81-969 Gdynia 
ul. Polska 15

Sk∏adowanie g∏´boko mro˝onych pro-
duktów pochodzenia zwierz´cego

11. Województwo wielkopolskie 

25 POLAND SERVICES 
Cold Store Sp. z o.o.

81-061 Gdynia 
ul. Hutnicza 45

Sk∏adowanie mro˝onych produktów po-
chodzenia zwierz´cego

10. Województwo Êlàskie

26 BILT Sp. z o.o. 43-384 Jaworze 
ul. Ârednia 260

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego niewymagajà-

cych obni˝onej temperatury

27 Hortimex Sp. z o.o. 
Z. P. Chr.

62-510 Konin 
ul. Spó∏dzielców 8

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego niewymagajà-

cych obni˝onej temperatury

28

„LOGIT” s.c. 
Tomasz Kowalewski, 
Mateusz Kowalewski, 
Lucyna Kowalewska

62-590 Golina 
KraÊnica

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego niewymagajà-

cych obni˝onej temperatury, màczki
rybnej i niejadalnych produktów zwie-
rz´cych niewymagajàcych obni˝onej

temperatury

29 P.P.U.H. „AGROBEX” 
Sp. z o.o.

62-081 Przeêmierowo
ul. Budowlanych 1

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego 

12. Województwo zachodniopomorskie

30 SUPERFISH S.A. 78-111 Ustronie Morskie 
Kukinia 43

Sk∏adowanie produktów pochodzenia
zwierz´cego w warunkach ch∏odniczych

31 „Lodom” 
Sp. z o.o.

70-812 Ustronie Morskie 
ul. Pomorska 112a

Sk∏adowanie produktów spo˝ywczych
pochodzenia zwierz´cego


